



乐亭县项目支出绩效自评报告
（2020年度）

项目名称：地名管理经费
实施单位（公章）： 区划地名服务中心
主管部门（公章）： 乐亭县民政局
项目负责人（签章）： 李永波



填报时间：  2021  年4 月 25 日


一、项目概况
（一）项目基本情况：根据《河北省民政厅关于转发〈民政部办公厅关于开展国家地名信息库更新完善工作的通知〉的通知》（冀民函[2019]123号），全面做好2015年以来地名信息的采集、更新、上报工作；根据《河北省地名管理规定》，做好地名标志的设置及维护，及时设置新增街路牌，修复损坏的街路牌。与昌黎县进行两县区域界线联合检查，做好界线界桩的维护。（二）项目年度预算绩效目标和绩效指标设定情况：做好本行政区域内地名信息的采集、更新、上报工作，确保相关数据真实、准确、有效，普查数据准确率达98%以上，为社会提供方便快捷的地名公共服务，行政区域界线联检完成程度达100%
二、项目决策及资金使用管理情况
（一）项目决策情况：根据《河北省民政厅关于转发〈民政部办公厅关于开展国家地名信息库更新完善工作的通知〉及《河北省地名管理规定》，制定了2020年主要完成的工作任务。
（二）项目资金（包括财政资金、自筹资金等）安排落实、总投入等情况：2020年县级下达预算金额6万元。
（三）项目资金（主要是指财政资金）实际使用情况：2020年县级下达预算金额6万元，主要用于委托专业机构负责地名数据库的更新完善，城区地名标志的设置维护及界线联检工作。
（四）项目资金管理情况：无
三、项目组织实施情况
（一）项目组织情况：一是与石家庄利达测绘有限公司签订了《乐亭县国家地名信息库和河北省区划地名信息化平台更新完善工作项目合同》，委托技术公司完成普查更新工作并通过省厅检查验收。二是对城区地名标志进行日常检查维护修理，共修复街路牌15块；三是与昌黎县对两县界线界桩进行联合检查，清理界桩周边杂物，进行描红，通过检查发现两县分别丢失界桩各一块，乐亭、昌黎、滦南三县界桩断裂，需要及时补设，两县界线保持完整。
（二）项目管理情况：建立日常管理制度，加强地名日常管理，做好数据衔接，及时更新，充分发挥地名标志的导向性作用。
四、项目绩效情况
（一）项目绩效目标完成情况。一是对2015至2019年底期间新增、变更的地名条数进行信息采集、录入，实地踏勘。更新完善地名数据库信息，录入国家地名信息库及省地名信息平台，普查成果入库率及准确率达99%，经省厅检查验收合格；二是地名标志设置基本达到了全覆盖；三是行政区域界线联检完成率100%。
（二）项目绩效目标未完成情况及原因分析：按年初制定的工作目标，各项工作均圆满完成。
五、其他需要说明的问题
（一）后续工作计划：一是更新完善国家地名信息库是一项长期的工作任务，每年都需要完成上一年度地名信息更新年报工作；二是加强地名管理，做好地名标志的管理与维护，提高地名公共服务管理水平。
（二）主要经验及做法、存在问题和建议：由于财政资金紧张，地名标志设置因时间长损坏严重。下一步将积极筹措资金，更换新的地名标志，扎实提高资金使用率。
六、附表《项目支出绩效自评表》

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效目标自评表

	（  年度）

	项目名称
	地名管理经费　
	负责人及电话
	　

	中央主管部门
	　

	地方主管部门
	　
	实施单位
	　

	项目资金
	完成情况
	全年预算（A，万元）
	执行率（B/A)

	
	
	
	

	
	年度资金总额
	　
	6　
	[bookmark: _GoBack]100%　

	
	其中：中央补助
	　
	　
	　

	
	地方资金
	6　
	6　
	　100%

	年度
总体
目标
完成
情况
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	目标1：协助普查技术公司完成国家地名信息库和河北省区划地名信息化平台数据更新完善力求普查成果入库率及准确率达到99%，符合国家规范要求。
目标2：加强城区地名标志的设置维护管理，充分发挥地名标志的导向性作用。
目标3：与昌黎县进行两县区域界线联合检查，做好界线界桩的维护。
	 目标1完成情况：普查成果入库率及准确率达100%，经省厅检查验收合……
 目标2完成情况：地名标志设置基本达到了全覆盖。
 目标3完成情况：行政区域界线联检完成率100%。



	
	存在的问题:由于财政资金紧张，地名标志设置因时间长损坏严重。
	整改的措施与建议:将积极筹措资金，更换新的地名标志，扎实提高资金使用率。


	年
度
绩
效
指
标
完
成
情
况
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	评价得分说明

	
	产
出
指
标
（50分）
	数量指标
	　普查成果入库率
	20　
	98%　
	99%
	19　
	　

	
	
	
	　地名标志覆盖率
	　20
	100%　
	99%　
	19　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	普查成果准确率　
	10
	98%　
	　100%
	10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
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益
指
标
（40分）
	经济效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	各种地名标志设置规范化、标准化率　
	20　
	　100%
	　100%
	20
	　

	
	
	
	行政区域界线联检完成率。
　
	　20
	100%　
	　100%
	　20
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	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指标
	为社会提供方便快捷的公共服务　
	10　
	100%　
	100%　
	10　
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	总分
	　
	　
	　
	98　
	　






